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Esittelijä hyvinvointijohtaja Hepo-oja, Pirjo 
 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää lähettää esityksen liikuntapaikkojen 
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Irene, ympäristöpäällikkö Laitinen Tarja, elinkeinopäällikkö Malin 
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Valmistelu Liikuntapaikkojen investointisuunnitelmaan esitetään tehtäväksi 

muutos, jolla vuoden 2024 suunnitelmassa oleva skeittipaikka 
toteutettaisiin vuoden 2023 aikana, mikäli urakalle löytyy tekijä 
loppuvuodelle 2023. 

 
 Vuodelle 2023 suunniteltua yleisurheilukentän pinnoitteen uusimista 

ei voida tehdä suunniteltuna vuotena, koska pinnoitteen uusiminen 
vaatii arvioitua enemmän ennakkoselvittämistä ja työ tulisi tehdä jo 
kesän 2023 aikana. Vuonna 2023 tehdään suunnitelma 
yleisurheilukentän pinnoitteen uusimisesta ja katsomon 
kattamisesta, joita vastaavasti esitettäisiin vuoden 2024 investointiin. 
Tämä muutos pystytään toteuttamaan niin, että ko. varattu 
investointiraha ei ylity. 

 
 Kirkonkylän Kirkkis-talon lähiliikuntapaikan rakentaminen on päätetty 

arvioida uudelleen (hyvinvointilautakunnan kokouksessa käyty 
keskustelu 21.2.2023) ja sen toteuttamisen aikataulu suunnitellaan 
uudestaan aikaisintaan vuodelle 2025. 

 
 Frisbeegolf-ratojen muutokset 
 
 Frisbeegolf-alueen laajentamista esitetään kohti Rainiota, jossa 

radat menevät mahdollisimman vähän ristiin muiden ulkoilureittien ja 
-polkujen kanssa ja maasto on jo pitkälti ihmisen muovaamaa.  

 
 Liikuntapaikkojen investointisuunnitelma käsiteltiin lautakunnassa 

14.9.2022 §78. Frisbeegolfalueen laajentaminen suunniteltiin aluksi 
pohjoiseen kohti Kirkonkylää. Alueella on kuitenkin 
ulkoilureittiverkostoa ja maastoltaan herkkää harjua, joka tulee 
säilyttää. 



 
 Alueella on A1 amateur-rata, joka palvelee vasta-alkajia ja AAA1 

pro-rata, joka on sopiva rata kokeneille pelanneille (ammattitason 
rata). Alueelta puuttuu välimuotoinen rata AA1(Suomessa A1-ratoja 
171, AA1-ratoja 157 ja AAA1-ratoja 11). 

 
 Alue sijoittuu pääosin kaavallisesti virkistysalueelle. Rata sijoittuu 

osin kahdelle tonttialueelle, joista toinen on YH-3 ja toinen TY-1. 
Tonteille ei ole ollut kysyntää ja resurssit kaavamuutoksen 
tekemiseksi ovat vähäiset, joten elinvoimatoimiala on sitoutunut 
siihen, että tontit voidaan ottaa frisbeegolf-käyttöön tulevaksi 10 
vuodeksi ilman kaavamuutosta. Kaavamuutos voidaan tehdä 
esimerkiksi siinä yhteydessä, kun lähialueella nousee muita 
kaavoitustarpeita. Frisbeegolfradalle sijoittuu asemakaavallista 
rautatien rata-aluetta, jonka toteutuessa frisbeegolfrataan tehdään 
muutoksia. 
 

 Esityslistan liitteenä on esitys päivitetyksi liikuntapaikkojen 
investointisuunnitelmaksi vv. 2023-2027 sekä frisbeegolfin 
kehityssuunnitelma. 

 
  
 


